

OBJEDNÁVKAČíslo: **2023044 /NB**

Datum vystavení : 31.07.2023

Odběratel:

Město Nový Bor
nám. Míru 1
473 01 Nový Bor

IČ: 00260771 DIČ: CZ00260771

Kontaktní údaje:

Vyřizuje: -
E-mail: -
Telefon: -

Zastoupené na základě mandátní smlouvy:

Novoborská bytová společnost, s.r.o. (NOBYS s.r.o.)
Purkyňova 227
473 01 Nový Bor

Ostatní údaje:

Forma úhrady: Převodem
Datum dodání: **30.09.2023**

Dodavatel:

KL- PLAN s.r.o.
Na Slovance 868
47301 Nový Bor

IČ: 04011236 DIČ: CZ04011236

Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

Místo určení:

DPS B. Egermanna 950, Nový Bor

Objednáváme u Vás

zpracování projektové dokumentace vč. zpracování soupisu prací, služeb a dodávek na akci
"DPS B. Egermanna 950, Nový Bor, výměna ZTI rozvodů"dle Vaší nabídky č.23NA00010 ze dne 12.7.2023.

Cena: 109.300,- Kč bez DPH / 132.253,- Kč vč.21% DPH /

Prohlašujeme, že obec Nový Bor je plátcem DPH a objednaná služba dle vystavené objednávky je určena pro ekonomickou činnost obce a **vztahuje** se na ní režim § 92a ZDPH. Tímto Vás zároveň zdvořile žádáme, abyste na vystavený daňový doklad uvedli přesný název poskytnuté služby včetně kódu CZ-CPA. Pokud nejste plátcem DPH, uveďte to na faktuře.

Převzal:

Schválil:

Jaroslav Voldřich - jednatel

Dodavatel:



KL-PLAN s.r.o.
Na Slovance 868, Arnultovice
473 01 Nový Bor

IČ: 04011236
 DIČ: CZ04011236



Odběratel:

IČ:

00260771

DIČ:

CZ00260771

Město Nový Bor
Nám. Míru 1
473 01 Nový Bor

Tel.:

Nabídka č.: 23NA00010
 Datum zápisu: 12.07.2023
 Platnost do: 31.07.2023

Konečný příjemce:

Na základě poptávky zasílám nabídku na zpracování projektové dokumentace vč. zpracování soupisu prací, služeb a dodávek na akci "DPS B. Egermanna 950, Nový Bor, výměna ZTI rozvodů":

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Projektová dokumentace pro provádění stavby	1	87 400,00		87 400,00 21%	18 354,00	105 754,00
Zpracování soupisu prací, služeb a dodávek	1	17 400,00		17 400,00 21%	3 654,00	21 054,00
Tiskové práce, skenování dalších výkresů, doprava, režie	1	4 500,00		4 500,00 21%	945,00	5 445,00
Součet položek				109 300,00	22 953,00	132 253,00
CELKEM K ÚHRADĚ						132 253,00

Popis nabídky:

- zpracování dokumentace pro provádění stavby
- zpracování soupisu prací, služeb a dodávek (oceněného a neoceněného)
- kontrola dispozice objektu se zakreslením případných změn (změny zakresleny schematicky)
- projekt bude řešit hlavní patřní rozvody a stoupač/klesací potrubí SV, TV, cirkulace, kanalizace a související stavební práce, přípomoce (nebude řešeno nové ležaté potrubí kanalizace)
- autorský dozor fakturován dle skutečně odpracovaných hodin
- soupis prací zpracován v programu Kros alt. Kros
- předpokládané IN 2 mil. Kč bez DPH

Výstup:

- tisk 4x paré
- digitální verze pdf + soupis prací xls

Termín plnění:

- dle dohody

Nabídka neobsahuje:

- jiné činnosti v nabídce neuvedené
- zaměření současného stavu objektu (podkladem PD z archivu staveního úřadu)
- jakoukoliv inženýrskou činnost (předpoklad jedná se o udržovací práce)
- autorská dozor

Podmínky nabídky:

- při plnění díla nutná součinnost objednatele
- předání originálu objednávky/smlouvy
- fakturace po etapách

Přílohy nabídky:

-

Výhrady nabídky:

- předána dokumentace stávajícího stavu objektu

